

Klubbmästerskap Gävleborgs Älghundsklubb 2024

Styrelsen och jaktprovkommittén inom GÄK upprepar föregående säsongers succé och arrangerar även i år ett KM som en större tävling. Vårt fortsätter vårt samarbete med RUAG (fd SAKO SVERIGE) vilket möjliggör för oss att genomföra detta arrangemang.

Vårt syfte är att det skall vara en hög status att bli korad som klubbmästare. Det kommer att presenteras ett mycket attraktivt förstapris, skänkt av RUAG. Aspiranter och elever kommer att bjudas med för att döma utbildningsprov med dokumenterat duktiga hundar, vilket också är viktigt. Att öka intresset för tidiga jaktstarter före oktoberjakten och få upp det generella intresset för tävlingsverksamheten inom GÄK tillhör också kommitténs mål med KM:et.

Tävlingen kommer att gå av stapeln **onsdag den 25 september**, i brunstuppehållet. Datumet är valt för att varken krocka med septemberjakten på älg, rådjursjakt med hund och inte komma för nära jaktstarten på älg i oktober. Tävlingen LIVE sänds via TRACKER, likt förra året vilket var uppskattat. Alla löshundschampions, där ägaren är medlem i GÄK, äger rätt att anmäla. Hunden behöver alltså inte vara HD eller AD fri (nytt för 2024 enl årsmötesbeslut)

Även i år kommer startfältet att vara begränsat till 15 deltagare totalt. Fördelat på sex rutor på NORRA, sex rutor på MELLAN och tre rutor på SÖDRA på grund av rådande omständigheter avseende rovdjur och älg tillgång. Vid fler anmälda än tillgängliga platser, lottas de som startar fram.

Kostnad tas ut endast av de som blir uttagna, 700 kronor/hund. Det kostar alltså inget att anmäla, utan först om du blir antagen kommer en avgift tas ut. Deltagande hundar lottas sedan per område till domare/provmark i en livesändning. Provet kommer att gå på domarens utvalda ruta, om domaren inte kan tillhandahålla mark, kan det bli en annan ruta som provledningen tilldelar. Allt detta kommer att vara klart innan man genomför lottningen.

Hundägare ansvarar för att resa och vara på plats inför start. Ingen gemensam samlingsplats vare sig före eller efter jaktprovet.

Kollegium för alla områdena kommer ske 30 september på kvällen. Prislistan kommer att tillkännages efter kollegiet och priser delas ut enligt placering i prislistan. Vid samma poäng delas hundarna enligt SM-reglerna. Vinnaren blir direktkvalificerad i nästkommande SM-kval som en elfte hund, så ingen behöver alltså stå tillbaka tack vare detta. Om HD eller ED belastad hund vinner, blir bästa felfria uttagen som hund 11 till SM kvalet. Alla prov är SM-kval grundande.

Vi erbjuder ett fint prisbord rakt igenom med optik från RUAG som första pris.

Passa på att anmäla din duktiga champion till denna prestigefyllda tävling! Anmälan gör du som ett vanligt löshundsprov på: www.provdata.se/gak. Välj provområde KLUBBMÄSTERSKAP och betala INTE in några pengar vid anmälan men VÄLJ provsort 1ST LÖSHUNDSPROV! Sista anmälan är den 31 augusti. Håll utkik efter ytterligare information på GÄK's hemsida och Facebook.

Välkommen!

Jaktprovskommittén GÄK